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Paneles para gabinete autosoportado,

multipuertas, con montante de montaje

Use estos paneles con gabinetes independientes de varias
puertas con tuercas de montaje. Se proporcionan orificios
adicionales para elevar e instalar paneles. Los nimeros de
catalogo con sufijo BG incluyen dos paneles conductores
atornillados junto con refuerzos superior e inferior para
soporte adicional.

CARACTERISTICAS

El hardware de montaje de panel se suministra con todos los gabinetes que aceptan estos paneles.




ESPECIFICACIONES

Material:

Numero de
catalogo

A72PM28

A72PM28G

A72PM34

A72PM34G

A72PM40

A72PM40G

A72PM54

A72PM54G

A72PM66

A72PM66B

A72PM66G

A72PM78

A72PM78B

A72PM78G

A90PM40G

A90PM40

A84PM40

Acero suave

Numero de
articulo

33900

15037

33910

15038

33920

15041

33950

15044

33960

57054

15045

33970

57084

15046

15043

33940

33930

Altura

1524mm

1524mm

1524mm

1524mm

1524mm

1524mm

1524mm

1524mm

1524mm

1524mm

1524mm

1524mm

1524mm

1524mm

198Tmm

198Tmm

1829mm
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Anchura

552mm

552mm

704mm

704mm

857mm

857mm

1219mm

1219mm

1524mm

1524mm

1524mm

1828mm

1828mm

1828mm

857mm

857mm

857mm

Acabado

Polvo recubierto

Galvanizado

Polvo recubierto

Galvanizado

Polvo recubierto

Galvanizado

Polvo recubierto

Galvanizado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Galvanizado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Galvanizado

Galvanizado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Color

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Espesor

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm28
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm28g
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm34
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm34g
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm40
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm40g
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm54
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm54g
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm66
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm66b
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm66g
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm78
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm78b
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca72pm78g
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca90pm40g
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca90pm40
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca84pm40
https://www.nvent.com/hoffman

Numero de
catalogo

A84PM40G

A84PM78

A84PM78B

A84PM78BG

A84PM78G

A86PM37

AB6PM37G

AB6PM75

AB6PM75B

AB6PM75BG

AB6PM75G

A90PM78

A90PM78B

A90PM78BG

A90PM78G

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

Namero dearticulo Altura

15042

33980

57041

38136

15047

29980

15035

29990

57038

38137

15036

33990

57042

38138

15048

1829mm

1829mm

1829mm

1829mm

1829mm

1981Tmm

198Tmm

198Tmm

198Tmm

198Tmm

198Tmm

198Tmm

198Tmm

198Tmm

198Tmm

Anchura

857mm

1828mm

1828mm

1828mm

1828mm

863mm

863mm

1778mm

1778mm

1778mm

1778mm

1828mm

1828mm

1828mm

1828mm

Acabado

Galvanizado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Galvanizado

Galvanizado

Polvo recubierto

Galvanizado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Galvanizado

Galvanizado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Galvanizado

Galvanizado

Color

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Espesor

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

3.04mm

Los numeros de catalogo que terminan en B o BG representan los paneles de 2 piezas; consulte el dibujo de configuracion 2

como referencia en la hoja de especificaciones. Para todos los deméas nimeros de catédlogo, consulte el dibujo de

configuracion 1 en la hoja de especificaciones.

Los numeros de catalogo con sufijo B incluyen dos paneles pintados atornillados junto con refuerzos en el cuerpo para un

soporte adicional.

Use la combinacion de paneles para gabinetes independientes de 3-5 puertas.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca84pm40g
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca84pm78
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca84pm78b
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca84pm78bg
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca84pm78g
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca86pm37
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca86pm37g
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca86pm75
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca86pm75b
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca86pm75bg
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca86pm75g
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca90pm78
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca90pm78b
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca90pm78bg
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/enca90pm78g
https://www.nvent.com/hoffman

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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Nuestro gran portafolio de marcas:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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